
9909-8070 CE

PREGÃO PRESENCIAL N' 02/2020

AO PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE
NOME: ALFA CONSULTORIA E SERVIÇOS.
CNPJ/CPF N': 35.060.861/0001-40.
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.280.223-2
ENDEREÇO: Rua Vereador José de Uma, N' 296.
FONE/FAX: (88) 9-9909-8070
E-MAIL: ALFACONSU L'n'ORIA@G MAIL.COM
REPRESENTANTE LEGAL: Geydson Cavalcante Alves
CPF N': 076.539.443-02
PRAZO DE EXECUÇÃO: por 12 (doze) meses
BANCO: Banco do Brasil

.GÊNCIA N9: 0898-2
CONTA CORRENTE Ne: 35305-1

'1

Naturais do Distrito doCeará('ART(bRIo
Júnior -Btular AleítcarAraiípe -SubstitutoJAIU E AKARI PE . Fortalen - (Cara l(8S) 3235.3301Av. Mister

tuna(s) de:

1. OBJETO: Contratação dos serviços de locação de sistema de gerenciamento do portaloficialdo município, que
disponibilize informações de licitações, convênios, decretos, leis, frota de veículos, guia da cidade noticias e LRF (Lei
de Responsabilidade Fiscal) visando atender a Lei de acesso a informação, do Município de Tianguá Ceará, tudo
conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do anexo Ido presente edital.

Item Quant. Unid.
Máximo

Proposto R$
Serviços de locação de sistema del R$ 2.358,00
gerenciamento do portal oficial do
município, que disponibilize
informações de licitações, convénios
decretos, leis, frota de veículos, guia
da cidade noticias e LRF (Lei de
Responsabilidade Fiscal) visando
atender a Lei de acesso a informação,
do Município de Tianguá -- Ceará

Preço Total
Máximo

Proposto R$
01 12 Mês R$ 28.296,00

VALOR TOTAL R$ 28.296,00

TotaIGlobalda Proposta R$ 28.296,00 (vinte e oito milduzentos e noventa e seis reais)
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Prazo da prestação dos serviços; 20(vinte) dias. ,/
Data de Emissão: 20/02/2020

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre os serviços
referente a frete, tributos, deslocamento de pessoale demais ónus pertinentes á prestação do objeto limitado.

Boa Viagem-CE, 20 de Fevereiro de 2020

ALFA CONSULTORIA E SE RVICOS
35.060.861/000140

GEYDSON CAVALCANTE ALVES
CPF:076.539.443-02

@

③


